Página 1 de 2

EDITAL 09/2018

CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, torna público

que, de acordo com o Juiz de Direito CESAR AUGUSTO VIVAN, da 2ª Vara Civil da Comarca

de Biguaçu, proferida nos Autos do Procedimento Comum Civil nº 0303513-

09.2018.8.24.0007/SC, DETERMINANDO a retificação dos classificação final dos

candidatos aprovados para o cargo de “Pedreiro”, para que seja incluído o nome da parte

autora, o senhor Fábio Luís Vieira das Chagas, na relação final dos aprovados.

 Assim sendo, retificamos a Homologação do Resultado final do CONCURSO

PÚBLICO para candidatos inscritos e classificados no cargo de “Pedreiro”, conforme

relação em anexo, realizado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E

EXTENSÃO DA UNISUL – FAEPESUL, objeto do Edital 09/2018, de 12 de Abril de 2018 –

ETAPA PRÁTICA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos/SC, 30 de junho de 2022.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Página 2 de 2

ANEXO I

EDITAL 09/2018

CONCURSO PÚBLICO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Cargo: PEDREIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 123540 ADENI DE LIMA

002 121950 EUGENIO GUSTAVO BATISTA DE SIQUEIRA

003 123556 LUIZ FERNANDO RIBEIRO PINTO

004 122771 WESLEY ALTAIR FERNANDES

005 119218 NILTON GONCALVES DE BRITO

006 123297 SERGIO JOSE ROMUALDO

007 119477 ALMIR JOAO CRISTIANO

008 119870 DIEGO LOUREIRO FERNANDES

009 120407 FABIO LUIS VIEIRA DAS CHAGAS

010 119476 MAICON ROGER FERNANDES CAPELAXIO

011 123728 JACKSON DIEGO GONCALVES DE BRITO

012 119322 ARTUR RIBEIRO

013 122657 JOBEL TOMAS RAIMUNDO

014 122228 FRANCISCO LUIZ CORDEIRO